
МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

У ФНС РОССИИ 110 РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 6П 0 РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(Межрайонная ИФНС России № 6 по Республике Татарстан)

ПРИКАЗ
«  Л£_ *  2 0 ^ г - №

г.Казань 

Казань

О внесении изменений в учетную политику от 30.12.14 №2.1-0-04/11 1 «Об утверждении учетной
политики > (с изменениями от 03.08.15 №2.1-0-04/60. от 28.12.15 № 2.1-0-04/100, от 30.12.16 №2.1-0- 

04/83, от 26.12.17 № 2.1 -0-04/105. от 03.04.18 № 2.1 -0-04/22)

В целях организации и ведения бюджетного учета, руководствуясь 
законодательством Российской Федерации о бухгалтерском учете, приказами 
Минфина России от 31.12.2016 № 256н "Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные 
основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", 
N 257н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для 
организаций государственного сектора "Основные средства", № 258н "Об 
утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора "Аренда", № 259н "Об утверждении федерального 
стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 
"Обесценение активов", № 260н "Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Представление 
бухгалтерской (финансовой) отчетности" от 30.12.2017 №274 н «Учетная политика. 
Оценочные значения и ошибки», от 30.12.17 № 275н «События после отчетной 
даты», от 27.02.18 №32н «Доходы» п р и к а з ы в а ю :

1. 1. Внести изменения в Учетную политику, утвержденную приказом от
30.12.14 №2.1-0-04/111 «Об утверждении учетной политики» (с изменениями от
03.08.15 №2.1-0-04/60, от 28.12.15 № 2.1-0-04/100, от 30.12.16 №2.1-0-04/83, от 
26.12.17 №2.1-0-04/105, от 03.04.18 №2.1-0-04/24), изложив ее в следующей 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на факты 
хозяйственной жизни, отраженные в бюджетном учете с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^«^''АЛт.В. Бикмуллин

Начальник Межрайонной 
ИФНС России № 6 
по Республике Татарстан


